Протокол № 8
 заседания Совета профилактики администрации Малояушского
сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

с. Малые Яуши	                                                       25  августа 2020 г.

Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Никишова Н.П. – главный специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали:
члены Совета профилактики:
Петрова Н.В.- социальный педагог МБОУ «Малояушская СОШ»
Курсова Н.Ю.- заведующая Малояушского СДК
 Никандрова Н.В.- медсестра ОВОП
  Якимова Н.Н.- инспектор ВУР
 УУП- лейтенант полиции Гончаров А.А.
Приглашенная: С.
Повестка дня.
  	1.  Профилактика преступлений и правонарушений несовершеннолетних лиц, а также в отношении   несовершеннолетних.
                 Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения

 2. Рассмотрение актов посещения и обследования жилищно-бытовых условий жизни неблагополучных семей  с несовершеннолетними детьми.
________________________________________________________

     1.  Профилактика преступлений и правонарушений несовершеннолетних лиц, а также в отношении   несовершеннолетних.
                 Информацию докладчика принять к сведению

 2. Рассмотрение актов посещения и обследования жилищно-бытовых условий жизни неблагополучных семей  с несовершеннолетними детьми.
           1. Информацию докладчика принять к сведению
           1.Информацию докладчика принять к сведению.
2.  Совету профилактики Малояушского сельского поселения:
         - вести постоянное наблюдение неблагополучных семей, приглашать детей в библиотеку, заниматься с ними чтением художественной литературы, проводить беседы на социальные темы, соблюдая все ограничения, связанные с профилактикой коронавируса.
	- еще раз напомнить родителям о необходимости уделить внимания своим детям, подготовить  детей к новому учебному году, и  с началом учебного года  контролировать выполнение домашних заданий.

Председатель комиссии:                                                                                        Волков С.К.

  Секретарь комиссии:                                                                                         Никишова Н.П.

Протокол №

8

заседания Совета

профилактики администрации Малояушского

сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

.

с. Малые Яуши

2

5

августа

2020 г.

Председательствовал:

Волков С.К.

–

председатель комиссии, глава администрации

Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Секретарь комиссии:

Никишова Н.П.

–

главный

специалист

-

эксперт администрации

Малояушского сельского поселения Вурнарского р

айона Чувашской Республики.

Присутствовали:

члены Совета профилактики:

Петрова Н.В.

-

социальный педагог МБОУ «Малояушская СОШ»

Курсова Н.Ю.

-

заведующая Малояушского СДК

Никандрова Н.В.

-

медсестра ОВОП

Якимова Н.Н.

-

инспектор ВУР

УУП

-

лейтенант полиции Гончаров А.А.

Приглашенная:

С

.

Повестка дня.

1.

Профилактика преступлений и правонарушений несовершеннолетних лиц, а также

в отношении   несовершеннолетних.

Докладчик

: Волков С.К.

–

глава Малояушского сельского поселения

2

.

Рассмотрение

акт

ов

посещения и обследования жилищно

-

бытовых условий жизни

неблагополучных семей

с

несовершеннолетни

ми детьми

.

________________________________________________________

1.

Профилактика преступлений и правонарушений несовершеннолетних лиц, а также в

отношении   несовершеннолетних.

Информацию докладчик

а принять к сведению

2.

Рассмотрение

акт

ов

посещения и обследования жилищно

-

бытовых условий жизни

неблагополучных семей

с

несовершеннолетни

ми детьми

.

1

.

Информацию

докладчика принять к сведению

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2.  Совету профилактики Малояушского

сельского поселения:

-

вести постоянное наблюдение неблагополучных семей, приглашать детей в библиотеку,

заниматься с ними чтением художественной литературы,

проводить

беседы на социальные темы,

соблюдая все

ограничения, связанные

с профила

к

т

ик

ой коронавируса

.

-

еще р

а

з напомнить родителям о необходимости уделить внимания своим детям

,

подготовить

детей к новому учебному году, и

с начал

ом учебного года

контролировать выполнение

домашних заданий

.

Председатель комиссии:                                                                                        Волк

ов С.К.

Секретарь комиссии:

Никишова Н.П.